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Talamona, 26.10.2018

Al Prefetto di Sondrio
Sua Eccellenza Giuseppe Mario Scalia
prefetto.pref sondrio@interno.it

Al Presidente della Provincia di Sondrio
Sig. Luca Della Bitta
protocollo@cert.provincia.so.it

Al Comandante Carabinieri di Morbegno
Luogotenente Antonio Sottile
stso12b140@carabinieri.it

Al presidente ANA Valtellinese
Sig. Gianfranco Giambelli
presidente.valtellinese@ana.it

Ass. Naz. Combattenti e Reduci - Sondrio
Commissario Cav. Alberto Vido
vido.alberto@creval.it

Al presidente Ass. Nax. Bersaglieri Sez. Sondrio
Sig. Giuseppe Moiola
bersaglierisondrio@gmail.com

Al Sindaco di Delebio
sig. Marco loli
amministrazione@comune.delebio.so.it
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Al Sindaco di Pietra De Giorgi
sig. Gianmaria Testori
sindaco@comune.pietradegiorgi.pv.it

Al Gruppo Alpini di Abbiategrasso
sig. Antonio Respighi ...
antonio.respighi@gmail.com

Al Gruppo Facebook ARMIR — Il ritorno dall’oblio
signora Enia Accettura
enia.accettura@gmail.com

OGGETTO: invito cerimonia commemorazione Centenario Grande Guerra

Come ogni anno il Comune di Talamona, in occasione della ricorrenza del 4 Novembre, partecipa alle
celebrazioni della Giornata dell'Unita Nazionale e delle Forze Armate, con una cerimonia organizzata insieme
al gruppo Alpini, all’Associazione Nazionale Combattenti e Reduci e ai ragazzi dell’lstituto Comprensivo di
Talamona.

Con soddisfazione le rivolgiamo questo invito perché, nell’anno del centenario dell’armistizio di Villa
Giusti, la ricorrenza assumera per noi Talamonesi un significato particolare in quanto, durante la cerimonia,

verra restituito alla famiglia il piastrino recentemente ritrovato di un nostro compaesano, I’Alpino Colombini

Costante, classe 1918, disperso in Russia nel 1943.

Sperando di averla ospite durante la cerimonia che si terra domenica 11 novembre 2018 con ritrovo
alle ore 09.30 davanti al Monumento ai Caduti in Piazza IV Novembre a Talamona, I'occasione & gradita per
porgere cordiali saluti.

Il Sindaco

Fabrizio Trivella

(firmato digitalmente)

ALLEGATI: locandina della manifestazione preparata dai ragazzi della Scuola secondaria di primo grado
dell’lstituto Comprensivo G. Gavazzeni di Talamona
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